quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0147/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 740/2018, datado de 02 de
janeiro de 2018, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
Pregão Presencial, autuada sob o nº 040/2018, do tipo Menor Preço Global, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada em serviços de hospedagem, na
cidade de Salvador/BA, incluindo as três refeições diárias, para a estada dos pacientes
uauaenses em tratamento fora do domicílio (TFD) na capital baiana, sendo vencedora
a seguinte empresa: Alex da Silva Suzarte dos Santos, CNPJ: 18.360.005/0001-90,
com o valor global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

Uauá-Ba, 11 de julho de 2018.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36B752949549595692692006A4F6EE02

		2018-07-12T11:41:42-0300